
 

 

Philips
Tablet

17,8cm (7") LCD displej
4 GB
Data 3G

PI3210GB1
Život. Práce. Hra.

Rychlý a lehký, prostě ten pravý pro vás, ať máte namířeno kamkoli

Tento lehký tablet Philips můžete vzít s sebou, ať jdete kamkoli. Připojení 3G a displej 
s živými barvami vám poskytne intenzivnější zážitky ze sledování a rychlý procesor zase 
zajistí stálé připojení, produktivitu i zábavu.

Kompaktní, univerzální a vždy připravený
• Možnosti připojení 3G k internetu, ať vyrazíte kamkoli
• 17,8cm (7") barevný displej LCD TFT
• Dvoujádrový procesor 1,3 GHz zajišťuje rychlé a plynulé fungování
• Lehký jako pírko a mimořádně kompaktní pro snadnou manipulaci

Tento tablet vám nabídne více možností
• Zvuk USB s podporovanými doky Philips pro Android
• USB OTG pro připojení periferních zařízení a jednotek USB Flash

Podívej se odkudkoli kamkoli
• Vestavěný systém GPS pro navigaci, sociální sítě a hraní
• Kamera VGA směřující dopředu pro videokonference
• Vysokorychlostní připojení Wi-Fi poskytuje rychlý přístup k Internetu a stahování aplikací
• Možnosti připojení Bluetooth® slouží k připojení a sdílení



 Vestavěný systém GPS pro navigaci
Vestavěný systém GPS pro navigaci, sociální 
sítě a hraní

Možnosti připojení 3G
Možnosti připojení 3G k internetu, ať vyrazíte 
kamkoli

17,8cm (7") barevný displej LCD TFT
17,8cm (7") barevný displej LCD TFT

Dvoujádrový procesor 1,3 GHz
Dvoujádrový procesor 1,3 GHz zajišťuje 
rychlé a plynulé fungování

Lehký jako pírko a mimořádně 
kompaktní
Lehký jako pírko a mimořádně kompaktní pro 
snadnou manipulaci

High-speed Wi-Fi
Vysokorychlostní připojení Wi-Fi poskytuje 
rychlý přístup k Internetu a stahování aplikací

Zvuk USB se systémem Philips Android
Vložte tablet do doku Philips pro Android a 
podporou zvuku USB a můžete přehrávat své 
oblíbené melodie z tabletu a současně zařízení 
nabíjet.

USB OTG
Podpora technologie USB On The Go 
umožňuje snadné připojení periferních zařízení 
a jednotek USB Flash, digitálních fotoaparátů a 
dokonce i myši či klávesnice. Ideální způsob, jak 
přimět tablet, aby podával ještě větší výkony.

S podporou technologie Bluetooth®

Můžete připojit bezdrátová zařízení, například 
myš a klávesnici, a pracovat ještě pohodlněji 
nebo sdílet fotografie a videa s přáteli.
PI3210GB1/58

Přednosti
Tablet
17,8cm (7") LCD displej 4 GB, Data 3G



Datum vydání 2017-03-30

Verze: 2.0.3

12 NC: 8670 001 15822
EAN: 48 95185 60016 1

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Obraz/displej
• Typ obrazovky: LCD TFT
• Úhlopříčka obrazovky: 7 palců / 17,8 cm 
• Rozlišení: 1024 (š) x 600 (v) x 3 (RGB)
• Poměr stran: 16:10
• Podsvětlení: Ano
• Barevnost displeje: 16 milionů
• Vícedotykový kapacitní panel: 5 bodů

Zvuk
• Výstupní výkon: 0,6 W
• Odstup signál/šum: >70 dB (A)
• Vestavěné reproduktory: Ano, monofonní
• Kmitočtová charakteristika: 20 – 20 kHz (pro 

sluchátka)
• Přizpůsobení zvuku: Ano
• Celkové harmonické zkreslení (THD): 1 % při 

1 kHz

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: MP3, AAC, 3GPP, AMR-NB, 

AMR-WB, FLAC, MIDI, Ogg Vorbis, WAV
• Přenosová rychlost formátu MP3: 8 - 320 kb/s a 

VBR
• Přenosová rychlost formátu WMA: 5 - 192 kb/s
• Podpora tagů ID3: Název skladby a jméno 

interpreta
• Vzorkovací frekvence formátu MP3: 11,025, 16, 

22,050, 24, 32, 44,1, 48, 8 kHz
• Vzorkovací frekvence formátu WMA: 8; 11,025; 

16; 22,05; 32; 44,1; 48 kHz

Možnosti připojení
• Vstup pro stejnosměrné napájení: 5 V, 2 A 

(konektorem micro USB)
• Konektor sluchátek: Stereofonní sluchátka 

s 3,5mm konektorem
• USB: Vysokorychlostní rozhraní mikro USB
• Slot pro paměťové karty SD/MMC: Slot pro 

paměťové karty micro SD (podpora až do kapacity 
32 GB)

• Bezdrátové připojení k síti LAN: 802.11 b/g/n
• Možnost datového připojení 3G: WCDMA 900/

2100 HSDPA

Pohodlí
• Kontrolky nabíjení baterií: Na uživatelském 

rozhraní
• Možnost aktualizace firmwaru: Ano
• Upozornění vybitého akumulátoru: Ano
• Vyhrazené ovladače hlasitosti: Ano
• G-senzor: Ano
• Zámek klávesnice: Ano
• Navigace Superscroll: Ano
• Zámek obrazovky: Ano

Příslušenství
• Síťový adaptér: Vstup: střídavý proud 100–240 V / 

0,5 A, výstup: stejnosměrný proud 5 V / 2 A
• Stručný návod k rychlému použití: Ano
• Kabel USB: Ano, kabel USB-micro USB

Spotřeba
• Typ baterie: Vestavěná baterie, Li-Pol

• Výdrž baterie: Až 8 hodin
• Kapacita baterie: 3 240 mAh
• Nabíjecí: Ano, přes rozhraní USB

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

113 x 191 x 8,9 mm
• Hmotnost výrobku: 0,286 kg
• Typ balení: D-box
• Rozměry balení (Š x V x H): Š 286 x H 156 x V 

27,5 mm

Záznam zvuku
• Vestavěný mikrofon: Mono
• Nahrávání hlasu: Ano

Ekologické specifikace
• Bezolovnatý pájený výrobek: Ano

Operační systém
• Android 4.2 (Jelly Bean): Ano

Zobrazení fotografií
• Formát komprese obrázků: BMP, GIF, JPEG, PNG
• Prezentace: Ano

Úložná média
• Vestavěná paměť (RAM): 1 GB paměti RAM, 4 GB 

uživatelské paměti
• Typ vestavěné paměti: NAND Flash

Systémové požadavky
• Volný port rozhraní USB: ano
• Připojení k internetu: Ano (pro aktualizaci 

softwaru a přístup k dokumentu podpory)
• Operační systém PC: Windows XP (SP3) / Vista / 7
• Windows Media Player: 11 nebo novější

Předinstalované aplikace
• Gmail™: Ano
• Mapy Google™: Ano
• Google Search™: Ano
• Google Talk™: Ano
• Internetový prohlížeč: Ano
• YouTube™: Ano
• ES File explorer: Ano
• AccuWeather: Ano
• Blogger: Ano
• Knihy: Ano
• Kamera: Ano
• Prohlížeč Chrome: Ano
• Currents: Ano
• Deezer: Ano
• Docs/Drive: Ano
• Earth: Ano
• Galerie: Ano
• Google Play store: Ano
• Překladač Google: Ano
• Hlasové vyhledávání Google: Ano
• Google+: Ano
• Keep: Ano
• Filmy: Ano
• Orkut: Ano
• Přehrávání hudby: Ano
• Kingsoft Office: Ano

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 25 x 20 x 2 cm
• Hmotnost: 0,3 kg

Rozměry balení
• Typ balení: Karton
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Rozměry balení (Š x V x H): 15,8 x 28,5 x 2,8 cm
• Hrubá hmotnost: 0,6 kg
• Čistá hmotnost: 0,5 kg
• Hmotnost obalu: 0,1 kg
• EAN: 48 95185 60016 1

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 10
• Vnější obal (D x Š x V): 33 x 29,2 x 17,2 cm
• Hrubá hmotnost: 6,4 kg
• Čistá hmotnost: 5 kg
• Hmotnost obalu: 1,4 kg
• GTIN: 1 48 95185 60016 8

Fotoaparáty
• Dopředu směřující kamera: 0,3 MP
•

PI3210GB1/58

Specifikace
Tablet
17,8cm (7") LCD displej 4 GB, Data 3G

* Nabíjecí baterie mají omezený počet nabíjecích cyklů. Časem je bude 
nutné vyměnit. Životnost baterií a počet nabíjecích cyklů závisí na 
používání a nastavení.

* Výdrž baterie je dána jejich používáním a nastavením.
* Výdrž baterie je přibližná a může se měnit v závislosti na podmínkách 

použití. Optimalizace výdrže baterie lze dosáhnout snížením 
podsvícení LCD displeje na minimum, připojením sluchátek 
(nevyužíváním vestavěných reproduktorů), poslechem na střední 
úrovni hlasitosti a používáním výrobku při pokojové teplotě.

http://www.philips.com

